GABINETE DO PREFEITO

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2020

ITEM 37
Do Anexo II da Resolução TC Nº 110/2020

DECLARAÇÃO

 Para cumprimento do disposto no item 37 do Anexo II da Resolução TC Nº

110/2020, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, informamos que não

foram realizados termos de parceria vigentes no exercício, destacando: nome da

Organização da Sociedade Civil de Interesse Público (OSCIP) qualificada, objeto,

data, valor, vigência, eventuais aditamentos e relação de pagamentos efetuados

no período para cada termo de parceria, além da documentação exigida no art.

3º, § 2º, da Resolução TC Nº 20/05, de 21 de setembro de 2005 (5,6).

Atenciosamente,

Palmares, 04 de janeiro de 2021.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
T

A
IR

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 20b35c2b-cfd6-42f1-b61b-9174c9d99bf5